[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии

	30 декабря 2014  года
	№ 01/05

г. Тавда

	Об  избрании секретаря Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии

В соответствии с п. 7 Методических рекомендаций  о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий  и на основании протокола № 3 счетной комиссии от «____» декабря 2014 года Тавдинская районная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о  результатах тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии.
2. Считать избранным на должность секретаря Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии Бордачеву Оксану Александровну.

	Председатель
Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии

З.А. Альферович

Секретарь
заседания

Е.В. Нерлова